[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2024

      № 751
О передаче имущества в оперативное управление муниципальному

казенному учреждению «Городской молодежный центр»

В соответствии со статьями 5, 6, 14 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из казны муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Городской молодежный центр» для дальнейшего использования по назначению имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

2. . Внести изменения в договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным казённым учреждением «Городской молодежный центр» от 06.02.2019 года в установленном порядке.

3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Подшивалову А.А.) осуществить мероприятия, указанные в пунктах 1, 2 настоящего постановления, в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
 городского поселения
от 18.10.2024 № 751
ПЕРЕЧЕНЬ

Имущества подлежащего передаче в оперативное управление муниципальному казенному учреждению  «Городской молодежный центр»

	№

п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Велосипед спортивный
	1
	76 000,00